№ 2
                                                        Председателю приёмной комиссии,
                                                        врио ректора ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ
                                                        Жидкову С.А.
                                                        абитуриента____________________________
                                                        ______________________________________

заявление.
Прошу Вас разрешить мне отозвать заявление на участие в конкурсе для поступления на направление (специальность)_______________________
                                                                                                                                                                                 Код,  название направления
__________________________________________________________________, форма обучения____________________________________________________,
                                                                                                                                    Указать:   очная, заочная
забрать все документы, поданные при поступлении и удалить сформированное заявление из ФИС ГИА и приёма.

«___»__________2022 г.                                            ______________________
                                                                                                                                                                                                Подпись абитуриента

Согласовано:
Директор института                                                    _____________________

[bookmark: _GoBack] Проректор по УВР и МП                                                       Соловьев С.В.